
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 1

на Столичния общински съвет 

от 14.06.2018 година

За допълнение на Решение № 346 по Протокол № 54 от 31.05.2018 
година на Столичен общински съвет.

На основание чл.21, ал.1, т.1 и т.23 и чл.48 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и §2 и сл. от Закона за 
противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото 
имущество, както и чл.57, ал.2 от ПОДСОС

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1.1. Ботьо
1.2. Милка!
1.3. Станчо
1.4. Николай
1.5. Иван ]

I. Избира заместник-председатели на Комисията, съгласно Закона за 
противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото 
имущество:

Ботев;
Христова;
Станков;

Толчев;
Велков.

II. Определя следните служители от Дирекция „Секретариат на 
СОС” , които да подпомагат дейността на комисията:

2.1. Теодора Деспотова - главен експерт в дирекция
„Секретариат на СОС” ;

2.2. Станислава 1 II. III. Стоянова-директор на дирекция 
„Секретариат на СОС” .

III. Възлага на Комисията да извършва всички действия и проверки 
по Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно 
придобитото имущество, за кръга от лицата, посочени в §2, ал.1, т.2, 3 и 5, 
в случаите, когато Столичен общински съвет се явява орган по избора или 
назначението за тези лица по смисъла на ЗПКОНПИ.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.06.2018 г., Протокол № 55, точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-3812/2/12.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


